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自 令和  5年  4月 1日
至 令和  6年  3月31日

有限会社北日本総合設備サービス

岩手県盛岡市羽場13地割30番地11



負債の部

科     目 金     額

【流動負債】 【 47,682,365】

工事未払金 7,504,144

未払費用 32,711,248

未払消費税 4,418,900

預り金 1,555,473

未払法人税等 1,492,600

負債の部合計 47,682,365

純資産の部

科     目 金     額

【株主資本】 【 17,704,849】

【資本金】 【 3,000,000】

【剰余金】 【 14,704,849】

（その他利益剰余金） （ 14,704,849）

繰越利益剰余金 14,704,849

純資産の部合計 17,704,849

負債・純資産の部合計 65,387,214

科     目 金     額

資産の部

【流動資産】 【 61,444,305】

現  金 438,967

普通預金 39,682,059

完成工事未収入金 20,653,600

材　料 659,679

前渡金 10,000

【固定資産】 【 3,942,909】

（無形固定資産） （ 1,502,909）

ソフトウェア 1,502,909

（投資その他の資産） （ 2,440,000）

出資金 40,000

保険積立金 2,400,000

資産の部合計 65,387,214

(単位：円)

貸 借 対 照 表

有限会社北日本総合設備サービス

令和  6年  3月31日　現在



【売上高】

完成工事高

売上高(その他)

振込手数料負担額

【売上原価】

当期製品製造原価

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

受取利息

雑収入

【営業外費用】

支払利息割引料

雑損失

経常利益

【特別利益】

固定資産売却益

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

296,721,999

750,000

2,400

219,861,305

12,069

4,732,808

2,328,066

103,005

180,124

297,469,599

219,861,305

77,608,294

52,891,696

24,716,598

4,744,877

2,431,071

27,030,404

180,124

27,210,528

1,492,656

25,717,872

(単位：円)

損 益 計 算 書

有限会社北日本総合設備サービス

自 令和  5年  4月 1日  至 令和  6年  3月31日


